Neuman, na kuponą przemennie pożyczkę premjową 1-ej Emissji, Ser. 8315 № 6. — Ostrzegam przeto, iż prócz mnie nikt prawa nie ma do wspomnianego biletu.
6142 **Ludwik Łojewski.**

Specjalna Fabryka Kas żelaznych ogniotrwałych
Edwarda Ziirn
ul. Chłodna 13, 5340
wysyła cenniki ilustr. franco. Wielki wybór

Dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1882 r. W IMIENIU NAJJASNIEJSZEGO PANA

Wydział upadłościowy Sądu Handlowego Warszawskiego na publicznej audyencji w następującym składzie.

Prezjdający **A. Ch. Chochriakow.**
Członkowie sądu (**J. K. Szlenker.**
F. M. Dekler.
Pom. sekretarza **E. K. Godlewski.**

Breslauera**.
Oryginał podpisali obecni.
Syndyk tymczasowy masy upadłości **M. Breslauera** zawiadamia, że dla dogodności wierzycieli masy, wyznaczone zostały terminy stałe do sprawdzenia ich wierzytelności, a mianowicie: dnia 15 (27) Listopada, 22 Listopada (4 Grudnia), 7 (19) Grudnia 1882 r., 23 Grud. (4 Stycznia) 1883/3 r., 3 (15) Stycznia, 17 (29) Stycznia, 1 (13) Lutego, 14 (26) Lutego, 21 Lutego (5 Marca), 1 (15) Marca i 15 (27) Marca 1883 r. o godzinie 1-szej w południe, w wydziale upadłościowym sądu handlowego. r2762
Michał Rosenbach, Adw. przysięgły.

Urząd Starszych
Zgromadzenia Malarzy pokojowych, zawiadamia niniejszym swych Członków Zgromadzenia, iż sesja półroczna odbędzie się d. 16 Listopada r. b. t. j. w Czwartek o godz.